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EL ORO, 022

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Asuntos financieros y hacendarios

Asuntos de orden público y seguridad interior

Otros servicios generales

Protección ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Recreación, cultura y otras manifestaciones
sociales

Educación

Protección social

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energía

Turismo

Otras industrias y otros asuntos económicos

Transacciones de la deuda pública / costo
financiero de la deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones
entre diferentes niveles y órdenes de gobierno
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       266,174.52 

    45,073,611.44 

    17,470,012.26 

    18,631,849.27 

     4,853,574.79 

    23,608,160.43 

    95,615,692.79 

       260,458.16 

     7,965,183.28 

       713,596.56 

       223,037.00 

     9,281,277.25 

     3,158,059.58 

       627,549.60 

     3,074,005.41 

     9,344,276.53 

       119,014.68 

    20,680,231.31 

     9,887,095.17 

     8,611,676.61 

     2,037,419.05 

     7,336,867.40 

     9,413,760.57 

       119,243.49 

             0.00 

       204,919.26 

         7,306.55 

             0.00 

     1,190,881.87 

       197,708.39 

     1,640,224.85 

     3,812,929.78 

             0.00 

       174,336.47 

        58,428.20 

         6,432.00 

        32,000.00 

        82,926.75 

       163,777.80 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        12,876.00 

         3,132.00 

             0.00 

         3,912.00 

       266,174.52 

    45,247,947.91 

    17,528,440.46 

    18,638,281.27 

     4,885,574.79 

    23,691,087.18 

    95,779,470.59 

       260,458.16 

     7,965,183.28 

       713,596.56 

       223,037.00 

     9,281,277.25 

     3,170,935.58 

       630,681.60 

     3,074,005.41 

     9,348,188.53 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :    240,704,340.09    240,166,518.87        537,821.22 

             0.00 

             0.00 

         1,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(        1,000.00)

             0.00 

       266,174.52 

    45,247,947.91 

    17,527,440.46 

    18,638,281.27 

     4,885,574.79 

    23,691,087.18 

    95,779,470.59 

       260,458.16 

     7,965,183.28 

       713,596.56 

       223,037.00 

     9,281,277.25 

     3,170,935.58 

       630,681.60 

     3,074,005.41 

     9,349,188.53 

   240,704,340.09     65,259,278.98 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADOAPROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

L. D. MARCO ANTONIO BARRANCO SANCHEZ L.C. VALENTE MEJÍA ÁVILAL.D. OMAR JONATAN RUIZ RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


